
Intrekken van de routering gevaarlijke

stoffen

65849 / IIIow

De raad van de gemeente Tholen;

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Tholen van 17 januari 2017;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 147 van de Gemeentewet;

 

Overwegingen ten aanzien van het besluit

 

overwegende dat de gewijzigde Wet vervoer gevaarlijke stoffen (Wvgs) en de Regeling Basisnet in

werking is getreden;

 

overwegende, dat ter voldoening van deze wijziging, het netwerk van de wegen in Zeeland aangepast

moet worden;

 

dat de Veiligheidsregio Zeeland adviseert om geen wegen voor het vervoer gevaarlijke stoffen aan te

wijzen;

 

dat dit geen nadelige gevolgen heeft voor de gemeente Tholen;

 

dat omtrent het intrekken van de wegen overleg is gevoerd met de aangrenzende gemeenten;

 

 

 

BESLUIT

 

in te trekken het besluit van 21 februari 2000 met kenmerk 99.006576/III;

 

deze wijziging in werking treedt 6 weken na publicatie;

 

dit besluit in afschrift toe te zenden aan de politie eenheid Zeeland-West-Brabant.

 

 

 

 

Tholen, 16 maart 2017

Verzonden 16 maart 2017

Aldus vastgesteld door:

de gemeenteraad van Tholen in zijn openbare vergadering van 16 maart 2017

de raadsgriffier, de voorzitter,

 

Nr. 17380

STAATSCOURANT 24 maart

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 17380 24 maart 20171



 

MEDEDELINGEN

Bezwaar- of beroepsclausule

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na de datum van afkondiging bezwaar
maken bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 51, 4690 AB Tholen. Het bezwaarschrift
dient gedateerd en ondertekend te zijn. Verder moet het bezwaarschrift voorzien zijn van naam, adres
en woonplaats van belanghebbende, een omschrijving geven van besluit waartegen het is gericht als-
mede de gronden van het bezwaar aangeven.

 

Staatscourant 2017 nr. 17380 24 maart 20172


